СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 31 октября 2024 года  № 50                                             р.п. Любинский

Об отставке главы Любинского городского поселения И.Г. Копцевой

     Рассмотрев заявление главы Любинского городского поселения И.Г.

Копцевой, от 15.10.2024 г., в  соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Трудовым

Кодексом Российской Федерации, ст. 29 Устава Любинского городского

поселения, Совет Любинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять отставку Главы  Любинского городского поселения

Копцевой Инны Герольдовны  по собственному желанию, прекратив

полномочия досрочно  31.10.2024 года.

2. Назначить исполняющим обязанности Главы Любинского

городского поселения, заместителя Главы Любинского городского

поселения Спичак Александра Сергеевича, с правом осуществлять функции

Главного распорядителя и распорядителя бюджетных средств при

исполнении бюджета городского поселения, с объемом прав, обязанностей

и полномочий, установленных Уставом Любинского городского поселения

с 01.11.2024 года с доплатой 15% денежного содержания главы Любинского

городского поселения.

3. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Любинский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Любинского городского поселения                                    И.Г. Копцева

Заместитель председателя Совета Любинского

городского поселения                                                               О.В. Гридасова